
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO NORD 2 DI BRESCIA 

25123 BRESCIA (BS) - Via Costalunga, 15 Tel. 030.30.78.58 Fax 0303384275 C.F. 
80049710173 

C.M. BSIC88400D - e-mail: bsic88400d@istruzione.it 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO  

 

OGGETTO: Proposta DS orario scolastico prime settimane 
 

RIUNIONE DEL 30/06/2021 Delibera n°25 

 

Alle ore 18.00 del 30giugno 2021 si è riunito il Consiglio d’Istituto dell’I.C. Nord 2 a distanza, in 

collegamento MEET, sotto la presidenza della Sig.ra Laura Valenti verbalizza la prof.ssa Chiara Redolfi 

 

 Cognome e nome Presente  Assente  Componente  

1 FALSETTI ELENA  X GENITORE 

2 OLIVINI ELENA  X GENITORE 

3 VALENTI LAURA  X  GENITORE 

4 CONTARELLI PAOLA  X  GENITORE 

5 FRATTINI GIORDANA  X  GENITORE 

6 TABENI MARIO X  GENITORE 

7 ZAVANELLA LUISA X  GENITORE 

8 QUARIO DAVIDE X  GENITORE 

9 CARTERI CATERINA X  ATA 

10 ALLIA MASSIMILIANO X  ATA 

11 DALL’ASTA ROSANGELA  X  DOCENTE 

12 CODINI GIGLIANA  X DOCENTE 

13 FORESTI GIOVANNA X  DOCENTE 

14 MAZZETTI ELENA X  DOCENTE 

15 PIOTTI LUCIA X  DOCENTE 

16 REDOLFI CHIARA X  DOCENTE 

17 GILARDETTI ANNA ROSA X  DOCENTE 

18 VENTURA MARINA X  DOCENTE 

19 BELPONER MARIA X  DIRIGENTE 
 

Punto n. 3: Proposta DS orario scolastico prime settimane 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Preso atto della richiesta della DS, per la scuola primaria orario 8,30/13,00 per le prime tre 

settimane; 

per la secondaria orario 8.00/13.00 per le prime due settimane; per quanto riguarda la scuola 

dell’infanzia si prevede la riapertura graduale con orario 8.00/13.00 per la prima settimana (mensa 

compresa). In caso di completamento dell’organico sarà prontamente attivato l’orario regolare. 

 
 

 

DELIBERA 



 

 

 

All’unanimità 

 

VOTAZIONE 
Presenti Astenuti Favorevoli Contrari 

16 0 16 0 

Dichiarazioni di voto allegate 0       

Osservazioni scritte allegate 0       

 
 

Estratto dal registro dei verbali del Consiglio di Istituto. 
 

SEGRETARIA DEL C. I.                                               LA PRESIDENTE DEL C. I.                                                                                           

(F.to  CHIARA REDOLFI )                                                  (F.to LAURA VALENTI) 

==================================================================== 

Pubblicato all'Albo il giorno:   
 


